1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

от  19.10.2016

                                                          № 129
Краснодар

О внесении изменений в приказ директора департамента финансов

администрации муниципального образования город Краснодар

от 31.12.2015 № 147 «Об установлении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)»
В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ директора департамента финансов муниципального образования город Краснодар от 31.12.2015 № 147 «Об установлении Порядка  применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)» следующие изменения:
В приложении № 1А «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар» дополнить разделом следующего содержания:
«
	918
	Департамент строительства администрации муниципального

образования город Краснодар

	918
	2 02 02284 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по содействию создания в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях

».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела финансирования местного хозяйства И.П.Лазареву, начальника отдела сводного планирования Л.Ф.Смирнову, начальника отдела учёта и отчётности В.Г.Тереник.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента

   Н.В.Лебедев
_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a